MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS
SÚMULA DO CONTRATO Nº. 34/2018

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADO: Paulo Cezar Ferrari de Oliveira, CPF: 103.728.807-62

OBJETO: O objeto do presente contrato é a Contratação de serviços de aulas de capoeira a serem

aplicadas a crianças e adolescentes que participam das oficinas sócio assistenciais promovidas pelo

Cras. O presente contrato vincula-se a Dispensa de Licitação Nº. 20/2018, Processo Licitatório Nº.

40/2018.

VALOR: R$ 75,00/Hora (Setenta e cinco reais por hora), totalizando R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e

cinquenta reais) distribuídos em 30 horas.

FORMA DE PGTO: Mensal com recursos do Programa SCFV.

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 24/08/18 e finda-se em 30/11/18.

Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal

Sagrada Família - RS, 24/08/18.